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PARTS LIST

NO. PICTURE PART DESCRIPTION QTY.

A Chair back 1

B Chair seat 1

C Right arm 1

D Left arm 1

E Screw (M6 x 70) 2

F Screw (M6 x 50) 2

G Bolt (M6 x 80) 2

H Barrel nut 2

I Allen wrench #4 2

J Arm frame cap 4

K Seat frame cap 2
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Step 1.
ATTACH FONT OF SEAT TO THE FRONT OF LEFT AND RIGHT ARMS 
1. Attach the front of seat (B) to the front of the left and right arms (C), (D) using bolts 
(G), barrel nuts (F), and allen wrenches (I).
NOTE: Use both allen wrenches to tighten. One with the barrel nut found on the 
bottom of the chair seat (B) and the other with the bolt (G).
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Step 3. Insert frame caps (J) into the four holes found on the 
chair arms. 2. Insert frame caps (k) into the two holes found on the chair seat.

x4

x2
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LISTE DES PIÈCES

NO. IMAGE RÉFÉRENCE DESCRIPTION QTÉ

A Dossier de la chaise 1

B Siège de la chaise 1

C Bras droit 1

D Bras gauche 1

E Vis (M6 x 70) 2

F Vis (M6 x 50) 2

G Boloun (M6 x 80) 2

H Écrou à barillet 2

I Clé Allen n ° 4 2

J Capuchon de cadre de bras 4

K Capuchon de cadre de siège 2
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Étape 1.
FIXEZ LA POLICE DU SIÈGE À L'AVANT DES BRAS GAUCHE ET DROIT
1. Fixez l'avant du siège (B) à l'avant des bras gauche et droit (C), (D) à l'aide de boulons 
(G), d'écrous cylindriques (F) et de clés Allen (I).
REMARQUE: Utilisez les deux clés Allen pour serrer. L'un avec l'écrou à barillet trouvé 
sur le bas du siège de chaise (B) et l'autre avec le boulon (G).
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Étape 3.
Insérez les capuchons du cadre (J) 

dans les quatre trous situés sur les accoudoirs du fauteuil. 2. Insérez les capuchons 
du cadre (k) dans les deux trous situés sur le siège du fauteuil.

x4

x2
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LISTA DE PARTES

NO. IMAGEN DESCRIPCIÓN (PARTE) CANT.

A Respaldo de la silla 1

B Asiento de la silla 1

C Brazo derecho 1

D Brazo izquierdo 1

E Tornillo (M6 x 70) 2

F Tornillo (M6 x 50) 2

G Perno (M6 x 80) 2

H Tuerca cilíndrica 2

I Llave allen #4 2

J Tapa del marco del brazo 4

K Tapa del marco del asiento 2
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Paso 1.

FIJAR EL FRENTE DEL ASIENTO AL FRENTE DE LOS BRAZOS IZQUIERDO Y DERECHO
1. Fije la parte delantera del asiento (B) a la parte delantera de los brazos izquierdo y 
derecho (C), (D) con los pernos (G), las tuercas cilíndricas (F) y las llaves Allen (I).

NOTA: Use ambas llaves Allen para apretar. Uno con la tuerca en el parte inferior del 
asiento de la silla (B) y el otro con el perno (G).
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Paso 3.
FIJE EL RESPALDO DE LA SILLA Y ASEGURE EL MARCO CON TORNILLOS  
Baje el respaldo de la silla (A) en su lugar y fíjelo al marco con los tornillos (E), 
(F) y la llave Allen (I).

x4

x2








